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	请选出你在未来三个月的情况
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	做义工／志愿工作
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	参加公民教育活动
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	参加学校举办的课外活动
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	参与政府部门举办的活动
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	接受社工辅导
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	参加青少年中心的活动
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	参与宗教活动
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	接受改过自新／宗教的辅导
	1
	2
	3
	4
	5



